[image: image1.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» марта 2025 года                 г. Рубцовск

№02-30
О поощрении за эффективную работу по приёму в Профсоюз
по итогам 1 квартала 2025 года

С целью повышения эффективности деятельности первичных профсоюзных организаций, укреплению членской профсоюзной базы, повышению авторитета профсоюзов в обществе, изучения и пропаганды положительного опыта первичных профсоюзных организаций по организационному и финансовому укреплению, в соответствии с Планом основных мероприятий и на основании Положения, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить денежной премией за эффективную работу по приёму в Профсоюз по итогам 1 квартала 2025 года следующих председателей первичных профсоюзных организаций:

- в размере 800 (Восемьсот) рублей (каждому) за прием в Профсоюз от 5 до 20 человек:
Федянина Лариса Юрьевна, председатель первичной профсоюзной организации КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №1»

Пестерева Светлана Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации КГБУ "Куйбышевский Центр помощи детям»

Гладких Ирина Владимировна, председатель первичной  профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад №24 «Солнышко»

- в размере 600 (Шестьсот) рублей (каждому) за прием в Профсоюз от 3 до 4 человек:

Александрова Оксана Владимировна, председатель первичной профсоюзной организации КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №2»

Белошапко Олеся Александровна, председатель первичной профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад №10 «Гнездышко»

Купорева Наталья Михайловна, председатель первичной профсоюзной организации МБОУ «Кадетская средняя общеобразовательная школа №2»

Вольных Ирина Викторовна, председатель первичной профсоюзной организации филиала «Новосклюихинская ООШ» МБОУ «Половинкинская средняя общеобразовательная школа»

- в размере 400 (Четыреста) рублей (каждому) за прием в Профсоюз от 1 до 2 человек:
Воронина Анастасия Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №10 «ККЮС»

Денисенко Ольга Александровна, председатель первичной  профсоюзной организации МАДОУ "ЦРР-детский сад №5 "Академия детства"

Михайлова Елизавета Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»

Пахомова Яна Сергеевна, председатель первичной профсоюзной организации МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №19 «Рябинка»

Переверзина Оксана Николаевна, председатель первичной профсоюзной организации КГБУ ДЛО  "Юность»

Шаменкова Татьяна Алексеевна, председатель первичной профсоюзной организации МБДОУ «Центр развития ребенка-детский сад №56 «Ромашка»

Евсеев Сергей Алексеевич, председатель первичной профсоюзной организации КГКОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1»

Неудахина Светлана Владимировна, председатель первичной профсоюзной организации МКУ «Управление образования» города Рубцовска.

2. Смирновой О.М., главному бухгалтеру,  перечислить денежную премию, в соответствии с пунктами данного постановления, на счета председателей первичных профсоюзных организаций по принадлежности.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на Смирнову О.М., главного бухгалтера и членов КРК.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района                                         И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Смирнова О.М.